nuove tecnologie per l'inclusione, Centri territoriali di supporto e 

per l'inclusione. funzionamento degli osservatori e partecipazione agli organismi nazionali e 

internazionali in tema di inclusione scolastica”; 

CONSIDERATO lo stanziamento di euro 446.000,00 (quattrocentoquarantaseimila/00) sul 

predetto capitolo 1521, pg. 1, per gli E.E.F.F 2025/26/27, come da tabella 7 

allegata alla Legge 30 dicembre 2024, n. 207 “Bilancio di previsione dello Stato 

per l'anno finanziario 2025 e bilancio pluriennale per il triennio 2021-2023” e al

[...]

di didattica inclusiva, anche tenendo conto delle emergenze educative segnalate dai territori di 

pertinenza. 

Articolo 2 

(Assegnazione risorse per l’A.S. 2025/2026) 

1. Per l’A.S. 2025/2026 sono ripartite, su base regionale, secondo le modalità di cui all’art. 34 quater 

della legge 31 dicembre 2009, n. 196, risorse pari ad euro 328.000,00 (trecentoventottomila/00) 

a valere sull’E.F. 2025. 

Articolo 3 

(Criteri) 

1. Le risorse indicate all’articolo 2, destinate per l’anno scolastico 2025/2026 a ciascun Ufficio scolastico 

regionale sono contenute nel Piano di riparto di cui all’ “Allegato A”, che fa parte integrante del